
Kancchiř starost) a tai.

OBJEDNÁVKA č.: 0117/2024

 

 

lOóB—ĚŘATEL: if __— 77777i BODAVATEL:

> Městská část Praha—Suchdol . Mgr. Fva Jeníkova

Kancelář starosty a taj. .

Suchdolské náměstí 734/3 ? & Horoměřicum 632/7

1 16500 Praha i 16500 Praha-Suchdol

1Bankovm’sp0jeni: a. s. ;

lČíslo učtu: iTel:

ĚIČO: 00231231 _ DlČ: CZ00231231 : lČO: 87361320 DIČ: CZ7360260952

Příjemce dodávky: Kancelář starosty a mj,

Kontaktní osoba: Navrátilová Jitka MgA. Spojení: 222361434

suchdolcz

 

PŘEDMĚT OBJEDNÁVKY

návrh řešení lokality před ZŠ PrahafSuchdol ve stupni studie 5 ohledem na architektonickou kvalitu řešení

veřejných prostranství a zapracování prvků M21. Projekt bude zpracováván na podkladu dopravního řešení

Bezpečné cesty do školy ZŠ M. A1ée. předprostor Školy. Dle nabídky z 23.10.2023.

- návaznost na úpravy okolnich ulic.

- řešení pokud možno nakládání s dešt'ovymi vodami (prvky modrozelené infrastruktury),

- zvážení přiměřeného rozsahu různé zeleně s ohledem na požadavky ochrany klimatu a možnosti využití dotačních

programů. aplikovat moderní postupy při akumulaci a vsakování v kombinaci se zelenými plochamL

- vyřešení přebytku vody při přívalových deštích.

- řešení parkovacích míst IAD. BUS.

předpokládaný rozsah prací tj. 59 500 Kč bez DP11.

Celková přepokládaná cenaje 71 995 Kč s DPH 21%.

Termín odevzdání studie 15.4.2024.

Fakturuje se po odevzdání díla se splatností 14 dní od doručení bezchybné faktury do podatelny objednatele.

 

 

 

Termín plnění: 15. 04. 2024

Cena sjednaná dohodou včetně DPH: 71 995 Kč

Mrssrsm CAST PRAHA-SUCHDOL /

Úřad městské cásti Praha-Suchdol '

Objednatclje plátcem DPH. Suchdolské nám 734/3

165 00 Praha-Suchdol .
x

V Praze-Suchdole dne: 22.03.2024 / /

Genzcrova Anna lng.

Tajemnice MC

Vystavil: Navrátilová Jitka MgA.„ KS'1"_RFZF_3





 

CENOVÁ NABÍDKA NA STUDII PROSTORU PŘED ZÁKLADNÍ ŠKOLOU v MČ

PRAHA — SUCHDOL A AUTORSKÝ DOZOR NAD VYPRACOVÁNÍM PRDJEKTOVÉ

DOKUMENTACE

ZADAVATE L

Úřad městské části Praha — Suchdol, starosta Ing. Petr Hejl

165 00 Praha — Suchdol, Suchdolské náměstí 734/3

ZHOTOVITEL

lng. et Mgr. Eva Jeníkova, autorizovaný krajinářský architekt ČKA 04538

165 00 Praha —Suchdol, K Horoměřicům 632/7

tel.

IČ 87361329

Číslo účtu:

AUTORSKÝ TÝM:

lng. et Mgr. Eva .leníková, krajinářská archítektura

MgA. Jakub Turek, architektura

ZADÁNÍ

Předmětem je návrh řešení lokality před základní školou ve stupni studie (Praha — Suchdol) s ohledem na

architektonickou kvalitu řešeníveřejných prostranství a zapracování prvků modrozelené infrastruktury. Projekt

bude zpracováván na podkladu dopravního řešení Bezpečné cesty do školy—ZŠ M. Alše, předprostor školy (K.

Syrový, P. Kohout, 2023). Předmětem je dále autorský dozor nad vypracováním dokumentace pro územní

rozhodnutí a stavební povolení (DUR + DSP) a dokumentace provedení stavby (DPS) ve spolupráci

s dodavatelem dokumentace vybraným zadavatelem.

Návrh musí zohlednit nasledující podmínkyr

— navazovat na úpravy okolních ulic,

— řešit pokud možno nakládání s dešťovými vodami (prvky modrozelené infrastruktury),

- zvážit přiměřený rozsah různé zeleně s ohledem na požadavky ochrany klimatu a možnosti využití

dotačních programů, aplikovat moderní postupy při akumulaci a vsakováni \: kombinaci se zelenými

plochami,

vyřešení přebytku vody při přívalových deštích,

- řešení parkovacích míst IAD, BUS.

VYMEZENÍ ÚZEMÍ

Komunikace Pod Rybníčkem a Suchdolská vč. Přilehlých křižovatek v rozsahu vymezeném dopravni studií

Bezpečné cesty do školy — ZŠ M. Alše, předprostor školy (|<. Syrový, P. Kohout, 2023) viz obr. níže.

atelierm-sitel Na Dionýsce 14 — Praha 6 l T: E: l



 

 

  
CENA PRACÍ

Návrh úpravy řešení a autorský dozor bude účtován v sazbě dle skutečné náročnosti.

Odhadovaný počet hodin je h, v případě větší náročnosti bude tako skutečnost konzultována se

zadavatelem.

OBECNÉ PODMÍNKY

Zhotovitel není v době podání nabídky plátcem DPH. V případě změnyje nutno k nabídkovým cenám připočíst

DPH v aktuální výší. Cena bude fakturována dle skutečného počtu odpracovaných hodin. Doba splatnosti je 21

dnů od vystavení faktury.

Součástí zakázky není zajištění:

» zaměření (výškopís a polohopis),

- průzkumy a rozbory (provádění HGP, dendrologický průzkum ap.),

. vyhodnocení HGP a návrh objektů HDV,

, soupis prací a dodávek

* autorský dozor nad realizaci projektu

* projednání s vlastníky pozemků,

» inženýrská činnost / výhradní projednánís DOSS,

— a správní poplatky.

TERMÍNY DODÁNÍ

Dle dohody se zadavatelem a s dodavatelem dokumentace vybraným zadavatelem

Nabídka je platná 3 měsíce od vystavení.

V Praze, 23. října 2023

lng. et Mgr. Eva Jeníkova

atelier in—sílel Na Dionýsce 14 — Praha 6 3 T: E: eva.


